
 

        
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 
IL DIRIGENTE 

VISTA  l’Ipotesi di CCNI sulla mobilità annuale per l’a.s. 2017/2018  ed, in particolare, l’art. 8, punto VI, che 
disciplina l’utilizzazione, anche a disposizione, del docente convivente del personale militare 
beneficiario della l. 100/1987;  

VISTE Le istanze di assegnazione provvisoria interprovinciale prodotte  dalle docenti di scuola secondaria di 
secondo grado Voto Adriana e Ozbun Karin Michela, che hanno  chiesto l’assegnazione con 
precedenza ai sensi della disposizione sopra richiamata; 

ACCERTATA            la sussistenza dei presupposti per il riconoscimento della precedenza in questione in favore della 
docente in questione;  

  
D E C R E T A 

per le motivazioni espresse in premessa, le docenti di seguito indicate, nelle more della effettuazione delle operazioni di 
assegnazioni provvisorie interprovinciali per la scuola secondaria di secondo grado, è temporaneamente assegnata sulla 
istituzione scolastica e sulla tipologia di posto a fianco indicate. 
 Il Dirigente Scolastico della scuola di appoggio provvederà alla notifica del presente provvedimento all’ interessata. 
 Il presente provvedimento conserverà i suoi effetti, limitatamente all’a.s. 2017/2018, 
CL. A012 VOTO ADRIANA n. 28/07/1951 sa  da MIPM008000V – PARINI  E’ ASSEGNATA A ITG DI PALO SALERNO 
CL. BB02 OZBUN KARIN MICHELA n. 13/02/1960 PI  da PDIS00100N E’ ASSEGNATA  LICEO ALFANO 1° SALERNO 
 
  

IL DIRIGENTE 
Renato Pagliara 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
 dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

 

   
Ai  Dirigenti scolastici  Loro Sedi  
-AGLI UU.SS.PP. DI 
 Milano e Padova 
   

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0016931.31-08-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

